Solicitação de Emenda Parlamentar para Custeio na Área da Saúde

Ao Exmo. Sr. Deputado Estadual Simão Pedro

Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo Sala 357 – 3º Andar

E-mail: simaopedro@al.sp.gov.br

Telefone: (11) 3886-6830/ 6831

Assunto: Solicitação de Emenda Parlamentar para Custeio na Área da Saúde

Excelentíssimo Senhor Deputado,

Cumprimentando-o cordialmente, registro que, na audiência realizada na data de ontem, na qual estive acompanhada do Prefeito
Luiz Francisco Boigues, foram discutidas pautas de interesse público e demandas prioritárias para o município de Álvares
Machado–SP.

Dentre os temas abordados, reitero a solicitação da destinação de emenda parlamentar no valor de R$ 150.000,00 (cento e
cinquenta mil reais), a ser aplicada no custeio da área da saúde municipal, para aprimorar os serviços prestados à população,
garantir a aquisição de insumos essenciais e fortalecer a estrutura da rede pública de saúde.

Certa da atenção e do compromisso de Vossa Excelência com a saúde pública e o desenvolvimento dos municípios paulistas,
protocolamos formalmente este ofício em seu gabinete e colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais e
providências que se fizerem necessárias.

Aproveito o ensejo para renovar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Regina Márcia

Vereadora (PP)

Câmara Municipal de Álvares Machado

Ofício 001/2025

Acompanhe via internet em https://cmalvaresmachado.1doc.com.br/atendimento/ usando o código:
191.017.406.598.386.211

Destinatário

CC 1 setor envolvido

GV 8

27/02/2025 09:37

Gabinete J.   GV 8
Deputado Estadual Simão Pedro
simaopedro@al.sp.gov.br

Quem já visualizou?   1 pessoa

27/02/2025 09:37:18 E-mail para simaopedro@al.sp.gov.br   E-mail entregue (1)

  E-mail entregue simaopedro@al.sp.gov.br   27/02/2025 09:37:33

27/02/2025 09:39:18 Gabinete da Presidência - Assessora_Fabiane Maria de São José GV 8  arquivou.

Câmara Municipal de Álvares Machado - Rua Monsenhor Nakamura, nº 783 Álvares Machado - SP CEP: 19160-049
Impresso em 27/02/2025 09:47:02 por Gabinete da Presidência - Assessora_Fabiane Maria de São José - Assessora de Relações Institucionais, Gestão
Legislativa e do Gabinete da Presidência. (matrícula 18350)

https://cmalvaresmachado.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=4&consulta=1&ss=2&codigo=191017406598386211&s=cmalvaresmachado&origem=interno&s=cmalvaresmachado
https://cmalvaresmachado.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=310
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);